
Harrachov,FIT FUN-Harrachov,centrum-Harrachov,žel.st./ Kořenov,žel.st.943 

20.09.2017
30.11.2017

BusLine a.s., Na Rovinkách 211, Semily, stř. Rokytnice n. Jiz., Rokytnice 65, tel. 481368432,481368631Dopravci/ 
Carriers

VÝLUKOVÝ
Platí/Valid

www.iidol.cz

670943

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 11 13 15 17 19 21 23

SO,NE,+

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
n n n n n n n n n n n H n H n H n H n H n H n H n H n H n H n H n

dg dg dg di di di

7014 0 1 Harrachov,,hotel FIT-FUN 07:25 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 17:20 18:30 07:20 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30
7014 0 2 Harrachov,,Sport hotel 07:27 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:22 18:32 07:22 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32
7014 1 3 Harrachov,,aut.nádr. 07:29 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:24 18:34 07:24 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
7014 1 3 Harrachov,,aut.nádr. 07:30 08:35 09:25 10:35 12:35 13:25 14:35 15:35 16:35 17:25 18:35 07:25 08:35 09:25 10:35 12:35 13:25 14:35 15:25 16:35 17:25 18:35
7014 2 4 Harrachov,,u Ducha hor 07:32 08:37 09:27 10:37 12:37 13:27 14:37 15:37 16:37 17:27 18:37 07:27 08:37 09:27 10:37 12:37 13:27 14:37 15:27 16:37 17:27 18:37
7014 2 5 Harrachov,,centrum 07:33 08:38 09:28 10:38 12:38 13:28 14:38 15:38 16:38 17:28 18:38 07:28 08:38 09:28 10:38 12:38 13:28 14:38 15:28 16:38 17:28 18:38
7014 3 6 Harrachov,,sklárna 07:35 08:40 09:30 10:40 12:40 13:30 14:40 15:40 16:40 17:30 18:40 07:30 08:40 09:30 10:40 12:40 13:30 14:40 15:30 16:40 17:30 18:40
7014 K 7 Harrachov,,Hábův most K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 K 8 Harrachov,,Diana K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
7014 K 9 xHarrachov,,žel.st. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 K 10 Harrachov,,Diana K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 K 11 Harrachov,,Hábův most K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 4 12 Harrachov,Nový Svět,u Motejlků 07:37 08:42 09:32 10:42 12:42 13:32 14:42 15:42 16:42 17:32 18:42 07:32 08:42 09:32 10:42 12:42 13:32 14:42 15:32 16:42 17:32 18:42
7013 6 13 Harrachov,Nový Svět,Na mýtě 07:39 08:44 09:34 10:44 12:44 13:34 14:44 15:44 16:44 17:34 18:44 07:34 08:44 09:34 10:44 12:44 13:34 14:44 15:34 16:44 17:34 18:44
7006 7 14 Kořenov,,odb. 07:41 08:46 09:36 10:46 12:46 13:36 14:46 15:46 16:46 17:36 18:46 07:36 08:46 09:36 10:46 12:46 13:36 14:46 15:36 16:46 17:36 18:46
7006 8 15 Kořenov,,Martinské údolí 07:42 08:47 09:37 10:47 12:47 13:37 14:47 15:47 16:47 17:37 18:47 07:37 08:47 09:37 10:47 12:47 13:37 14:47 15:37 16:47 17:37 18:47
7006 9 16 xKořenov,,žel.st. 07:45 08:50 09:40 10:50 12:50 13:40 14:50 15:50 16:50 17:40 18:50 07:40 08:50 09:40 10:50 12:50 13:40 14:50 15:40 16:50 17:40 18:50

x směr Tanvald - Liberec 08:04 09:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:07 08:04 09:04 10:04 11:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:07
x směr Szklarska Poreba Górna 09:48 13:46 17:46 07:46 09:48 13:46 15:46 17:46

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 14 16 18 20 22 24 26

SO,NE,+

102 104 106 108 110 114 116 118 120 122 124 126

X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
n n n n n n n n n n n n H n H n H n H n H n H n H n H n H n H n H n H n

dg dg dg di di di
x ze směru Liberec - Tanvald 07:45 08:45 09:48 10:43 12:43 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 07:45 08:45 09:48 10:43 12:43 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
x ze směru Szklarska Poreba Górna 11:03 15:03 19:06 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:06

7006 0 16 xKořenov,,žel.st. 07:55 08:55 09:55 11:10 12:55 13:55 15:10 15:55 16:55 17:55 19:10 07:55 09:10 09:55 11:10 13:10 13:55 15:10 15:55 17:10 17:55 19:10
7006 1 15 Kořenov,,Martinské údolí 07:58 08:58 09:58 11:13 12:58 13:58 15:13 15:58 16:58 17:58 19:13 07:58 09:13 09:58 11:13 13:13 13:58 15:13 15:58 17:13 17:58 19:13
7006 2 14 Kořenov,,odb. 07:59 08:59 09:59 11:14 12:59 13:59 15:14 15:59 16:59 17:59 19:14 07:59 09:14 09:59 11:14 13:14 13:59 15:14 15:59 17:14 17:59 19:14
7013 3 13 Harrachov,Nový Svět,Na mýtě 08:01 09:01 10:01 11:16 13:01 14:01 15:16 16:01 17:01 18:01 19:16 08:01 09:16 10:01 11:16 13:16 14:01 15:16 16:01 17:16 18:01 19:16
7014 5 12 Harrachov,Nový Svět,u Motejlků 08:03 09:03 10:03 11:18 13:03 14:03 15:18 16:03 17:03 18:03 19:18 08:03 09:18 10:03 11:18 13:18 14:03 15:18 16:03 17:18 18:03 19:18
7014 K 11 Harrachov,,Hábův most K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 K 10 Harrachov,,Diana K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 K 9 xHarrachov,,žel.st. K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 K 8 Harrachov,,Diana K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 K 7 Harrachov,,Hábův most K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

7014 6 6 Harrachov,,sklárna 08:05 09:05 10:05 11:20 13:05 14:05 15:20 16:05 17:05 18:05 19:20 08:05 09:20 10:05 11:20 13:20 14:05 15:20 16:05 17:20 18:05 19:20
7014 7 5 Harrachov,,centrum 08:06 09:06 10:06 11:21 13:06 14:06 15:21 16:06 17:06 18:06 19:21 08:06 09:21 10:06 11:21 13:21 14:06 15:21 16:06 17:21 18:06 19:21
7014 7 4 Harrachov,,u Ducha hor 08:07 09:07 10:07 11:22 13:07 14:07 15:22 16:07 17:07 18:07 19:22 08:07 09:22 10:07 11:22 13:22 14:07 15:22 16:07 17:22 18:07 19:22
7014 8 3 Harrachov,,aut.nádr. 08:10 09:09 10:10 11:25 13:09 14:10 15:24 16:10 17:10 18:10 19:25 08:10 09:24 10:10 11:25 13:24 14:10 15:24 16:10 17:24 18:10 19:25
7014 8 3 Harrachov,,aut.nádr. 07:10 08:10 10:10 11:25 14:10 16:10 17:10 18:10 19:25 07:10 08:10 10:10 11:25 14:10 16:10 18:10 19:25
7014 9 2 Harrachov,,Sport hotel 07:13 08:12 10:12 l 11:27 14:12 l 16:12 17:12 18:12 l 19:27 07:13 08:12 10:12 l 11:27 14:12 l 16:12 18:12 l 19:27
7014 9 1 Harrachov,,hotel FIT-FUN 07:15 08:15 10:15 l 11:30 14:15 l 16:15 17:15 18:15 l 19:30 07:15 08:15 10:15 l 11:30 14:15 l 16:15 18:15 l 19:30

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
X jede v pracovních dnech
K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
dg jede od 27.12.2016 do 17.3.2017, od 26.6. do 1.9.2017, jede také 3.5.2017,15.6.2017 di jede od 26.12.2016 do 29.10.2017

Při jízdě mezi zastávkami s uvedeným číslem zóny platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz). V ostatních případech platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. (zveřejněny na  
www.busline.cz).  
Kontakt na Centrální dispečink: +420 704 702 000.


